

Årsredovisning

för

Schermans Stålteknik AB

(556996-1088)

Räkenskapsåret

220101 - 221231

Undertecknad styrelseledamot i **Schermans Stålteknik AB** intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma **den 20 juni 2023**.
Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur **resultatet** ska fördelas.

Järfälla 2023-06-20

Ort och datum



Underskrift

Alexander Rohlson

Namnförtydligande

Schermans Stålteknik AB
Org nr 556996-1088

Årsredovisning för räkenskapsåret 220101 - 221231

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Företagets säte är Järfälla

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver byggnadssmide, ombyggnationer, fastighetsunderhåll och teknisk konsultation.

Flerårsöversikt, kkr	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	5 968	8 968	6 249	10 092	4 361
Resultat efter finansiella poster	714	2 353	612	1 603	378
Soliditet %	58	47	67	55	55

Bolaget har upplevt att kunderna blivit mer priskänsliga efter coronapandemins utbrott varför konkurrensen ökat samt att kunder ofta begär in prisförslag för även mindre projekt som tidigare hanterats löpande. Bolagets styrelse och administration har inte hunnit med att besvara samtliga förfrågningar med den arbetskraft de haft varför de under 2022 tappat jobb och omsättningen har därmed minskat

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	2 279 233	1 931 594
Disposition enligt beslut av årsstämma:			
Balanseras i ny räkning		1 931 594	-1 931 594
Årets resultat			531 031
Belopp vid årets utgång	50 000	4 210 828	531 031

Förslag till resultatdisposition 220101
- 221231

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel
balanserat resultat 4 210 828
årets resultat 531 031
Totalt 4 741 859

Disponeras för
överföring till balanserat resultat 4 741 859
Totalt 4 741 859

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

RESULTATRÄKNING

	Not	220101-221231	210101-211231
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 967 708	8 968 259
Övriga rörelseintäkter		229 935	63 201
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 197 643	9 031 460
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 614 262	-2 343 200
Övriga externa kostnader		-1 401 004	-1 075 532
Personalkostnader	1	-2 196 301	-2 835 014
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-162 798	-284 016
Summa rörelsekostnader		-5 374 365	-6 537 762
Rörelseresultat		823 278	2 493 698
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-109 603	-141 193
Summa finansiella poster		-109 603	-141 193
Resultat efter finansiella poster		713 675	2 352 505
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	99 873
Förändring av överavskrivningar		-42 560	0
Summa bokslutsdispositioner		-42 560	99 873
Resultat före skatt		671 115	2 452 378
Skatter			
Skatt på årets resultat		-140 084	-520 783
Årets resultat		531 031	1 931 595

2023070515783

R

BALANSRÄKNING	Not	221231	211231
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	204 400	401 200
Summa materiella anläggningstillgångar		204 400	401 200
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	6 492 000	6 442 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		6 492 000	6 442 000
Summa anläggningstillgångar		6 696 400	6 843 200
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		248 481	1 007 374
Övriga fordringar		198 944	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		204 125	220 347
Summa kortfristiga fordringar		651 550	1 227 721
Kassa och bank			
Kassa och bank		973 987	982 448
Summa kassa och bank		973 987	982 448
Summa omsättningstillgångar		1 625 537	2 210 169
SUMMA TILLGÅNGAR		8 321 937	9 053 369

2023070515785

BALANSRÄKNING	Not	221231	211231
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 210 828	2 279 233
Årets resultat		531 031	1 931 594
Summa fritt eget kapital		4 741 859	4 210 827
Summa eget kapital		4 791 859	4 260 827
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		42 560	0
Summa obeskattade reserver		42 560	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		2 618 750	3 193 750
Summa långfristiga skulder		2 618 750	3 193 750
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	96 510
Leverantörsskulder		159 171	582 956
Skulder till koncernföretag		0	41 904
Skatteskulder		161 440	193 911
Övriga skulder		259 568	351 585
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		288 589	331 926
Summa kortfristiga skulder		868 768	1 598 792
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 321 937	9 053 369
NOTER			

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningar

Materiella anläggningstillgångar 5 år

UPPLYSNINGAR TILL RESULTATRÄKNINGEN

1 Medelantalet anställda	220101	210101
	- 221231	- 211231
Medelantalet anställda	5,0	5,0

UPPLYSNINGAR TILL BALANSRÄKNINGEN

2023070515786

2 Inventarier, verktyg och installationer	221231	211231
Ingående anskaffningsvärden	1 414 000	1 156 500
Årets inköp	0	294 000
Årets utrangering	-170 000	-36 500
Utgående anskaffningsvärden	1 414 000	1 414 000
Ingående avskrivningar	-1 012 800	-7596 200
Årets utrangering	135 998	30 416
Årets avskrivningar	-162 798	-284 016
Utgående avskrivningar	-1 039 600	-1 012 800
Utgående redovisat värde	204 400	401 200
3 Andelar i koncernföretag	220630	210630
Ingående anskaffningsvärde	6 442 000	6 442 000
Årets inköp nytt företag	50 000	0
Utgående anskaffningsvärden	6 492 000	6 442 000
Utgående redovisat värde	6 492 000	6 442 000

	<i>Kapital andel</i>	<i>Rösträtts andel</i>	<i>antal andelar</i>	<i>Bokfört värde</i>	
Nyströms Plåt & Smide AB	100%	100%	10 000	6 442 000	

				6 442 000	
				<i>Eget</i>	
		<i>Org. Nr</i>	<i>Säte</i>	<i>kapital</i>	<i>Resultat</i>
Nyströms Plåt & Smide AB		556361-1606	Stockholm	2 048 080	355 714
	<i>Kapital andel</i>	<i>Rösträtts andel</i>	<i>antal andelar</i>	<i>Bokfört värde</i>	
Stålbrukets Fastigheter AB	100%	100%	1 000	50 000	

				50 000	

2


4 Ställda säkerheter

Bolaget har pantsatt samtliga aktier i dotterbolaget Nyströms Plåt & Smide AB

UNDERSKRIFTER

Järfälla 23-06-20


Alexander Rohlsson


Marcel Gustafsson

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den 20 juni 2023



Robert Malmer
Auktoriserad revisor
